

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม่วงสวรรค์ หมู่ที่ 7 สายทาง สร ถ 125 85 ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไพรขลา/องค์การบริหารส่วนตำบลไพรขลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,724.000	1.77	4,821.48	1.3642	2.41	6,577.46
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	627.000	61.00	38,247.00	1.3642	83.21	52,176.55
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	113.500	345.19	39,179.06	1.3642	470.90	53,448.07
4	3. ไหล่ทางหินคลุก (หลวม)	ลบ.ม.	68.100	814.05	55,436.80	1.3642	1,110.52	75,626.88
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม่วงสวรรค์ หมู่ที่ 7 สายทาง สร ถ 125 85 ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไพรขลา/องค์การบริหารส่วนตำบลไพรขลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1	ตร.ม.	2,270.000	347.36	788,507.20	1.3642	473.86	1,075,681.52
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	52.34	785.10	1.3642	71.40	1,071.03
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	205.000	47.50	9,737.50	1.3642	64.79	13,283.89
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	454.000	58.36	26,495.44	1.3642	79.61	36,145.07
9	4.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	60.000	625.78	37,546.80	1.3642	853.68	51,221.34
รวมราคากลาง								1,365,231.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม่วงสวรรค์ หมู่ที่ 7 สายทาง สร ถ 125 85 ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไพรขลา/องค์การบริหารส่วนตำบลไพรขลา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม่วงสวรรค์ หมู่ที่ 7 สายทาง สร ถ 125 85 ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไพรขลา/องค์การบริหารส่วนตำบลไพรขลา

บุษกร วาสนาม
(บุษกร วาสนาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรนภัส จิตรคง
(พรนภัส จิตรคง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร สีดา
(สุนทร สีดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง